
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Zorrilla tribunal evaluador

 
VISTO:

  La presentación del trabajo final realizada por la alumna Marisa del Valle ZORRILLA, DNI
16.523.627, en el marco de la Especialización en Procesos y Prácticas de la Lectura y la
Escritura, titulada Estrategias discursivas para promover la comprensión desarrolladas por
docentes de escuela primaria en situaciones de lectura de textos expositivos.

 

Y CONSIDERANDO:

            Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en
acta 108/2020, de acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador del trabajo final de Marisa del Valle ZORRILLA,
DNI 16.523.627, a la Dra. Bibiana María del Carmen Amado (UNC), a la Mg. Angélica Gaido
(UNC) y a la Esp. María Victoria Fernández (UNC).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2021-226-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-08T12:47:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:34:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:33:12-0300
	GDE UNC




